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W piątek 24 marca  zapraszamy na  Drogę Krzyżową ulicami naszej parafii. O godzinie 18.301.
wyruszamy sprzed kościoła. Przejdziemy ulicami Poprzeczna, Leśna, Drzymały. W tym dniu
Droga Krzyżowa jest wspólna dla wszystkich. Dlatego dzieci i młodzież zapraszamy także na
18.30.
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w niedzielę o godzinie 18.00.2.
W czwartek 23 marca od godz. 18.30 do 19.30 zapraszamy na adorację Najświętszego3.
Sakramentu oraz w sobotę 25 marca od godz. 8.00 do 8.30, zapraszamy na adorację
Najświętszego Sakramentu połączoną z koronką do Trójcy Przenajświętszej. W czwartą sobotę
miesiąca modlimy się wspólnie za Kościół, o głębokie przeżycie misterium paschalnego dla
wszystkich chrześcijan. W tym czasie będzie okazja do skorzystania z sakramentu pokuty.
W sobotę 25 marca przypada Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Jest to także Dzień4.
Świętości Życia i Dzień Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Podczas Mszy Świętych o godz.
8.30 i 18.00 będzie możliwość przystąpienia do dzieła duchowej adopcji dziecka poczętego. 
W przyszłą sobotę 25 marca, Mszą św. o godz. 18.00 rozpoczną się w naszej parafii  Rekolekcje5.
Wielkopostne dla dorosłych, które zakończą się w środę 29 marca. Rekolekcje poprowadzi
ksiądz dr Krystian Wilczyński.  Plan jest wywieszony w gablocie ogłoszeń i na naszej stronie
internetowej. Znajdźmy czas na wyciszenie, modlitwę i spowiedź św.
Przed kościołem można otrzymać nasze Parafialne Caritasowskie torby, po to aby wypełnić je6.
produktami żywnościowymi, które przekażemy na święta Wielkanocne rodzinom
potrzebującym z naszej parafii, dzieciom niepełnosprawnym oraz osobom chorym i starszym.
Wypełnione torby prosimy dostarczyć do zakrystii do 26 marca.
Przed kościołem za dobrowolną ofiarę można nabyć czekoladowe baranki wielkanocne7.
przygotowane przez Caritas Archidiecezji Gdańskiej.
Wójt Gminy Pruszcz Gdański zaprasza osoby prowadzące działalność gospodarczą oraz osoby,8.
które zamierzają rozpocząć prowadzenie działalności, na spotkanie z Bankiem Gospodarstwa
Krajowego w dniu 20 lutego o godzinie 11 do siedziby Urzędu Gminy. Na spotkaniu zostaną
przedstawione możliwości uzyskania wsparcia finansowego na preferencyjnych warunkach dla
podmiotów gospodarczych.

 

 


